
Uusi, ainutlaatuinen varainhankintatuote 
– suomalaisen Goodion suklaata lahjapakkauksessa!

Kolme Goodion suklaalevyä ovat tyylikkäästi pakattu
 kauniiseen mustaan lahjapakkaukseen. 

Kukapa ei ostaisi joululahjaksi tai itselleen suklaata, 
vieläpä uniikkia. Pienen suomalaisen suklaatehtaan 

rakkaudella käsityönä tekemää!

Jokaisesta myydystä lahjapakkauksesta
 (20 €/kpl) ansaitsee myyjä 4 €. 

Lahjapakkauksen hinta sisältää kuljetusmaksut. 
Toimitamme lahjapakkaukset tilauksen mukaan 

yhdellä rahdilla sovittuun toimipisteeseen. 

Riskitön tapa kerryttää kassaa, sillä tilaatte vasta
 kun olette myyneet lahjapakkauksia. 

Tätä varainhankintatuotetta on todella helppo ja ilo myydä. 

 
Varainhankinta yhteisenä projektina on loistava tapa rakentaa yhteisöllisyyttä ja 

yhteenkuuluvuuden tunnetta.
 

Kun kaikki osallistuvat varainkeruuseen, saavat niin lapset, nuoret kuin huoltajatkin 
työskennellä yhdessä yhteisen tavoitteen saavuttamiseksi. 

Varainhankinta voi varmistaa, että jokaisella on mahdollisuus osallistua toimintaan 
riippumatta perheen taloudellisesta tilanteesta. 

Se edistää yhdenvertaisuutta ja ehkäisee syrjäytymistä.



Talven suosikit lahjapakkaus sisältää kolme 48g makuhermoja hivelevää suklaalevyä!

Salted Caramel: 
Ei ole parempaa tapaa maustaa laadukasta vegaanisuklaata, 

kuin käsintehty suolakaramellirouhe. Aah!

AINESOSAT: Kaakaopapu*, Kookospalmusokeri*, Kaakaovoi*, 
Kookoshiutale*, Merisuola. (*Luomu).

Minty Cookie Dough: 
Tätä karamellimaista minttuista vegaanista valkosuklaata on 

vaikea kuvailla! Liikaa ihanuutta jokaisessa palasessa.

AINESOSAT: Kookospalmusokeri*, gluteeniton kaurahiutale* 22%, 
kaakaovoi*, kookoshiutale*, piparminttu-uute*, Keksi* (Kooko-

spalmusokeri*, Maissijauho*, Kaurajauho*, Kookoshiutale*, 
Kaakaovoi*, Vesi, Nostatusaine*, Kaneli*). (*Luomu).

Winter Glow: 
Glögikristalleilla päällystetty aromikas laatusuklaa.

AINESOSAT: Kaakaopapu*, Kookospalmusokeri*, Kaakaovoi*, 
Kookoshiutale*, koivusokeri, kaneli*, kardemumma*, pomerans-

sinkuori, karpalojauhe*, inkivääri*, neilikka*. (*luomu)

Tämä talven suosikit lahjapakkaus sisältää kolme 
48 g makuhermoja hivelevää suklaalevyä!

Goodio luotiin kestävyyden, hyvinvoinnin ja avoimuuden periaatteiden pohjalle. 

Sen visio on tuoda pohjoismaisia makuja maailmanlaajuiselle kuluttajalle. Goodiolla 
arvostetaan luomua, ravitsevia ainesosia ja ne yhdistetään ainutlaatuisiin makuihin, 

kuten mustikkaan ja tyrniin. 

Kaikki suklaat on valmistettu kaakaosta, jossa on runsaasti antioksidantteja 


